
 

 

 

 
ВЕЛИКОБЕРЕЗОВИЦЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ХХІІ сесія 
VІІІ  скликання 
      РІШЕННЯ       

  
  

від  22   листопада  2022 року №1808 

Про вилучення земельної ділянки, 
що знаходиться  у користуванні  
гр. Мирки Л.М.  
 

Керуючись статтями 12, 141, 142 Земельного кодексу України, законами України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», «Про Державний земельний кадастр», Порядку 
ведення Державного земельного кадастру, затвердженого постановою Кабінету Міністрів   
від 17 жовтня 2012 р. № 1051, розглянувши заяву громадянки Мирки Людмили 
Миколаївни про вилучення земельної ділянки враховуючи рекомендації  постійної комісії  
з питань  містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони навколишнього 
природного середовища, Великоберезовицька селищна рада 

ВИРІШИЛА: 
 

1.  Вилучити земельну ділянку площею 0,0500 га, для ведення особистого 
селянського господарства, розташовану за адресою: смт. Велика Березовиця, яка 
знаходиться у користуванні гр. Мирки Людмили Миколаївни відповідно до рішення 
Великоберезовицької селищної ради  №86 від 10.04.1997 та перевести дану земельну 
ділянку в землі запасу - землі не надані у власність або постійне користування в межах 
населеного пункту – землі сільськогосподарського призначення     (угіддя – рілля). 

 2.  Контроль за виконанням  даного рішення покласти на постійну комісію 
селищної  ради  з питань містобудування, будівництва, земельних відносин  та охорони 
навколишнього природного середовища. 

 

Селищний голова                                                            Андрій ГАЛАЙКО 

 

 




